
Protokół Nr 190
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 26 listopada 2021r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1250. Posiedzenie otworzył Z-ca

PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron witając Członków Zarządu

oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli:

• Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron,

• Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa,

• Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik uczestniczył w posiedzeniu

zdalnie.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron poinformował,

że posiedzenie zostało zwołane w związku z koniecznością zaopiniowania

projektu uchwałyRady Powiatu w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat

za usuwanie i przechowywanie pojazdów z dróg na parkingach strzeżonych oraz

wysokości kosztów powstałych w wyniku odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Oznajmił, że w/w projekt uchwały, po zaopiniowaniu zostanie przedłożony na
dzisiejsze stałe Komisje Rady Powiatu. Udzielił głosu Z-cy Naczelnika Wydz.

Komunikacji i Transportu - Pani Izabeli Arwaj.

Z-ca Naczelnika Wydz. Komunikacji i Transportu - Pani Izabela Arwaj

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie.

Oznajmiła, że Prawo o ruchu drogowym zawiera delegację dla Rady Powiatu do

corocznego określenia wysokościw/w opłat. Stawki obowiązującew danym roku
nie mogą być wyższe od maksymalnych stawek określonych w obwieszczeniu

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej. Wysokość opłat stanowi

wynagrodzenie uzyskiwane z tytułu wykonania usługi przez firmy zewnętrzne na

podstawie umów zawartych z powiatem. Opłaty będą dotyczyć osób, które

porzucają pojazdy stwarzając zagrożenie bezpieczeństwadla uczestników ruchu

drogowego i stanowią dochód własny powiatu. Zapoznała Zarząd z propozycjami

stawek opłat za usunięcie pojazdu oraz za przechowywanie pojazdu na parkingu.
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Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu
w przedmiotowej sprawie.

Zarząd zwrócił się do Przewodniczącego Rady Powiatu o rozszerzenie
porządku obrad sesji Rady Powiatu przewidzianej na 30 listopada b.r.
o przedmiotowy projekt uchwały.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Z-ca Przewodniczącego

Zarządu o godz. 1255 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono .

Protokołowała Monika Równicka

..................J~ .
Podpisy Członków Zarządu:

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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